#3X1(F-015-03)

= awental As,, e,
s s

T
<&
&
g
g
%

i = =
Hom R B F
Product Environmental Aspects Declaration ey

http://www.jemai.or.jp
No. AD-14-E534-A

EPRUINTY S GERAPCRES: AD-04)  .pausnses

£t BIEHEPHANT—TULAE

ENRIEEE -
http://www.dell.com 2780/ 53 (A4, £/40)
2748/ 53 (A4, H5—)
<BRERWEHLELE/EEFEOH > RKRAKYAX : Ad
Please direct any inquiries i E ENRI(E4E)
or comments to
Regulatory_Compliance@Dell.com FATHAITOEE-HH | EXT—D&F
e 1,048 kg
BERIEER(CONBRE (8714 ke)
1.89 kg
EEEE BRSO E (1.485 ke)
. mme 20,818 MJ
TRLF—RRE (16,818 MJ)
*OREIHIILHEDEECBEEHERLET
EAT — Y DIRBEA AT COM A E kel
[ emmee svvroumz |
1,000 550
800
600
400
| 145
PEROERYGMESER, TUsk | 2 ‘ Y
% 437,400 EL T IRIEAR | O —
#EHLTWET, -200 “143
MRIBEOBERHNESEATIE wHNE HRME WR &9 BE
-E-Ajo

GE) 1. EBTF—4(%, LREEFRETR—MPEDS) U R T—42 —NIRZBH I TWET

T—AEED-ODH—HEFE RN FERELE (PCR) ZTEIZELY, FHMIL http://www jemai.orjp ZZE LY

CTUHAOHRIE, hERARFTIRESTOMBEMNGEEERLET

ARG OHBEFEEPETTH., ROFREMT—40ARBEDOH ARERNT—2EEALTHELTLVET
COBREEEE. ARIHERENRELERNEHNRERS LU, BATRESN-EHMEIUEENT —2EZHNT

tEkShEL =,
[ = ot PR RSE 1R8]
HhDIRFSNILEFIKR
*RAL-UZ 171 (Blue Angel)
International Energy Star Program

a PN

PCRL Y =—: E#ZEBS 2008401 HOLH REFEHFRAL N EE TR RERERERE.
ISO140251 A TART IV L OF =2 OMSTUIZREE ONE WANE 5 =R K4 TRk &—.

Ty NERE R AN EEREE R aT P AU HESE ecoleaf@jemai.or.jp

AT MRREEZ T T FEBENOBRIEDOE T, 15 ZF RS 1 * ORIV AT LR EL B eolo BB B O LE DL,
Ta)—TBET LT S T AIISOTHRET AT MERREES ICBLET,



#x2-B
8 5 PR 51 8 Bf < > — M (PEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet

o
XBEERE F-02Bs-02 rirmgatisio
IJ)—HRBRES ELt¥oy/R%A a4 FRBMAIDB Ver. v2.1 kR
IJ)—o8RES AD-14-E534-A H1ELLERIADB Ver. v2.1 7
HRNEL EPRUNT S T Dell Colour Printer — C2660dn
PCR-No AD-04 EE 25.6 kel | 48 | 24k | 304
SAIYLINAT— o E
)
AMHEE Bifr * & R W & & A BEE Y LI R
MJ 2.74E+03 4.02E+02 9.57E+01 1.75E+04 9.53E+01 -4.00E+03
ARTHLF Mcal 6.54E+02 9.59E+01 2.28E+01 4.18E+03 2.28E+01 -9 55E+02
RE=:3 kg 1.80E+01 2.61E+00 3.88E-02 8.22E+01 5.75E-01 —1.66E+01
v [ RBORED ke 2.65E+01 3.00E+00 1.78E+00 1.52E+02 1.09E+00 ~4.09E+01
. NG kg 5.53E+00 1.51E+00 4.60E-02 4.36E+01 2.82E-01 -3.78E+00
2 [I5VERE () ke 4.43E-04 1.77E-04 2.62E-06 3.79E-03 3.28E-05 -1.43E-04
FGRREED ke 1.16E+01 0 2 41E-01 5.66E+01 0 -3.02E+01
8L A (Fe) ke 9.13E+00 0 0 6.74E+00 0 -8.72E+00
8 i 75 (Cu) kg 5.27E-01 0 0 1.34E-01 0 -2 55E-01
1 —F4/MAI) kg 1.08E+00 0 0 6.57E+00 0 -3.03E+00
& Zyh I SR (N) kg 3.48E-01 0 0 1.08E+00 0 -1.77E-04
M| R 90LEk%E(Cr) kg 4.74E-01 0 0 1.46E+00 0 -3.24E-03
B | # | B [RUAVERE(Mn) kg 9.97E-02 0 0 2.30E-01 1.81E-02 -4 .62E-02
& |&| ¥ [SA%EAPH kg 2.94E-02 0 0 1.09E-02 0 -2.07E-02
T & [$8A(Sn) ke 0 0 0 0 0 0
TR [EEEEAZn) ke 2.89E-01 0 0 1.07E-01 0 -2.04E-01
LA (AY) kg 0 0 0 0 0 0
SRALF(A) ke 0 0 0 0 0 0
A4 {23 ke 6.45E-01 0 0 1.82E-01 2.17E-02 -1.75E-01
Dz aiE kg 5.01E+00 0 0 2.12E+01 7.49E-03 ~3.00E-01
~ AIRAE ke 2.44E+00 0 0 9.49E+00 2.53E-01 -1.72E+00
> soda ash (RRY—4[R) ke 5.09E-02 0 0 5.87E-03 0 0
~ e |WOOd kg 7.99E+00 0 6.80E-01 5.76E+01 0 -2 62E+01
) . ke 1.23E+04 2.27E+03 9.38E+01 6.55E+04 4.72E+02 -9 16E+03
el €02 kg 1.42E+02 2.03E+01 5.90E+00 8.37E+02 1.65E+01 ~1.70E+02
#r SOx kg 1.26E-01 1.55E-02 3.09E-03 7.66E-01 1.12E-02 -1.78E-01
NOx ke 1.98E-01 1.23E-02 2.13E-02 1.13E+00 2.33E-02 ~3.24E-01
N20 kg 1.40E-02 2.34E-04 9.27E-04 7.95E-02 3.57E-04 -2.36E-02
K&~ |[CH4 kg 1.16E-03 4.72E-04 7.02E-06 9.99E-03 8.77E-05 -3.28E-04
cO kg 2.52E-02 3.00E-03 4.43E-03 1.73E-01 4.53E-03 -3.52E-02
b NMVOC kg 2.28E-03 9.25E-04 1.37E-05 1.96E-02 1.72E-04 -6.42E-04
b CxHy kg 6.38E-03 5.04E-05 6.64E-04 2.95E-02 2.18E-04 -1.10E-02
# dust kg 2.18E-02 6.64E-04 2.01E-03 9.85E-02 1.38E-03 -3.47E-02
H BOD ke - - - - - -
=} COD kg - - - - - =
| Kk~ 2N ke - - - - - -
£P kg = = = = = =
SS kg - - - - - -
TEREELEED ke 1.92E+00 9.32E-03 2.36E-02 3.09E+01 9.58E+00 -4 66E+00
+iEA 255 kg 3.67E+00 0 0 3.20E+00 3.42E-01 -3.30E+00
SEiRLE ke 2.16E+00 0 0 1.41E+01 0 —6.50E+00
EREITEEEY ke 3.10E-04 1.23E-04 1.83E-06 2.64E-03 2.30E-05 —1.00E-04
ERET a—— IR -BER(ECHES) [ ke 4.83E+01 7.94E+00 1.88E+00 2.89E+02 2.06E+00 —5.73E+01
DR CE T ER GEh AR E) ke 4.21E+02 0 1.32E-01 9.41E+02 2.75E-01 —1.09E+02
B SREE{E(CO2i8E) kg 1.45E+02 2.04E+01 6.15E+00 8 59E+02 1.66E+01 —1.76E+02
2 g K~ [|ERMEAESO2RT) ke 2.64E-01 241E-02 1.80E-02 1.56E+00 2.75E-02 ~4.05E-01
= | & 1V VEHIR(CFCIRE) | ke 0 0 0 0 0 0
Fla FALEA T X UF—POCP| kg 1.24E-02 6.83E-04 1.09E-03 6.03E-02 7.27E-04 -1.88E-02
| i | 5 | oKi~  ERE (OUERGIE) | ke 0 0 0 0 0 0
€:3.1 L))
1 AF—UBE

1 HNERAF—  GESIUHHEEIEHNEE, HEENT - @IL TBRPHRELEINENELVERESNET.
WEZF—J (FH)  REORELME, BHRERY, VY7V HHOLESHSENET,
WEZF—T (HR) : BRMIP)VI-2BREERY, 81, B BISHSEHhET.
MRAF—Y  NROBMZHFIENET (HRR - A0 FF  AARORERBRAAF—JICSETNET).
BRATF—Y : NEOER, FRROENIC, TRBR - URRONELRRIY Y IVHFETIRET.
REZR7—Y : BRANREBERT3LHORRAMTT.
VYL ONGR: VH LV NHBERPERRICBREAV Y /LT IBAICHBBARIET, UTOLSLERUR MRERLE) 2TLET (VI1-Z6FAH).
X MRENSVYCINENENE/VI-RShEBREAVLES : MRAOERTERESHORNS & ERLFREATOERS.
x ERRIC. BBRAVYCINHEPY 1-ABRELTEALLRS  BRES) SOBETERRATOMMA & NEORHUERRATOERS.
Il 1o~ RS
1 HAREREOLEROT-— 23, LEICIHINIH[S (% FAI=VLLE) ORELTRENET,
2 IRNF-REAREHOT— 413 KMBEROBMEEEBL. FIRE Y7 LRRMHE L TEATELREY SV ORFREOBE LTRENET,
3 KEAOHHT— 21, FNETT (1oAY MRIHTORBEHES SBEHENTHA) .
[[IOVICAN 11 F- ]
XN MHETIE, 1oAY MIKNROBHES, BRELIMEOR (fl : BEBLTIXCO,) ICREL, TORHETRLET,
1 GHRAH: #E IXNF-HORBAOEEOEE: BEINOBEMRICBELTRLET.
2 EREBHAS : AR, Kb HEAOEEOERE:, FIAOZEMEICRELTRLEY.
N B#RF-%
1 {ERET (MUELT 26 ARATY.
2 HEHZVREET—2ATLHEINZEE, 530RMOF— 2 L OEMMBERICSVTRIAL 521881 “0" LRF TAFT (EBRFRT).
3 HEHZVREHETZLIMEAR “— RFEL, “0" RREEBLTHRDIET,

abLON |

* WUONEREM (N IIF5VFF-%2) B RAELT. SEIVRELLBAORETHY. A5V 78R38FhEEA. (FHER. T3V -TREMYZMSEH)

[#2s ]
1. 85 - RHICE. 7V 2XERURABA— M)y PORBEFE~WE~RHREORRAFTET Y - TRUMEEAL THELTVLET,
2 BE - RRICE, BROMI (rPx92ar, 70—, 7LR, H7AEE) ORRAFEFLELTOET,
Fe, FERILYC PUATHIZToOTOIMRECICOVTE., TIAV-7REM (M) 2EALTATEHELTUHET.
FEMEIEFHE. BHEITBORENT -2 eEALTHELTHET,




3 MRAT—VOBERGERURBAICONT
IJY—-7RESNNVORBRIFAEE (PCR) OMBICHL., EAEXEHZ100mEL. PEISOBARRIE Sy /RREGSEEXOATEMEL THELTY
4. (EF - HBAT-C0BERERUREMICOVNT
TaV-7RRINIVOPRUIIT ) 2 R\GWERIEE (PCR) ORBICH L. SEHROEAMAESE, 7)) MEBIE4IT 0E LTEAHBREFLELTY
BERSPEAENZSIFERD M —HBRER. MFEUOEMF+r— FEERALTHEHLTVET,
BEBHFERAENZSFERON— b)Yy SRECEDZIATRUER - VI 7MIEADIAFTE. COATF—JICHELTULET,
5. B VYL HINRF—ITE. TAV-7REINNVOEPRU TV 2 REAFRIELE (PCR) OHEBICHL. SBEISORRELO%ELT
V17 VATEHELTOET., BYO0%IE. —BRS>TVAEEALTAFEHLLTOET,
6. VA INHRTR. MEIV YLV LTWEBRORHRVEICHEADIAHFE YA FATHLELTVET,
7. CORRETR. AFIRRREHNBELARRATNEES IV, AXTRESNERENSLUVBENT -2 AV TEREhEL L.



L3 HET—2—MPDS)
(LCASTEDI-D A HT—43, HEHIE)
XEEEES F-035-02
Ta)—REEEA EX oy R &S B G ISR
I —TSRES AD-14-E534-A MO el
HaaiEA EPEUINTU 4 (EHAPCRES : AD-04) gz Dell Golour Printer — C2660dn
SIE 14 8 2 [ke] 256 | &g ithke]| 48 | £k | 304
1 SHERERIEEEY) BEShBHRFOMENENT-SiNORAS
RSB B DORAR BliE, MI-ATEFAEOBHELRROAR
A B=lke] MEA B & kel MIA B & kel #BIL A B & kel
M (ke) 7.23E+00 iR (ke) 3.74E+00 #BIVA (ke) 9.27E+00 @A (ke) 2.32E+01
SUS (kg) 2.20E+00 FEFRER (ke) 1.06E+00 T VR (ke) 1.51E+00
FIVEZ=D L (kg) 9.54E-01 FEIE—4 (ke) 8.34E-01 | AUV 14vavE T (kg)| 1.33E+01
-} ZTOMERE ke 7.18E-01 NIAREMIT (kg 2.94E-01
fh AR (ke) 1.19E+01
EMEACTERIEE (ke) 1.17E+00
3L (ke) 2.77E-01
H5ZX (ke) 2.94E-01
Ay &t 2.48E+01 A 5.64E+00
& it 3.04E+01 A E 2.43E+01 A E 2.32E+01
[#z337])

2 BEYIMER(BR1E4-Y) BROVEESIVCYIFMATOMI-HNOLEFIHR - LR
-SOx, NOxZEIF, ThENS0,, NO B H1E,

. B & L% e I L% e
H MNERIEE BH (kWh) EK (ke) LPG (kg) EHH A (m3) TERK (k)
" & 1.51E+01 7.00E+01 3.00E-02 2.62E-01 2.17E+02
B
B &
¥ mwEn
==
. B
[#25%]
3 PRAT—UHRMR1ELEYARA) - MEREOEERG(TER, Bl ARES) SLUHER -HESSOFM
F OB | 10th797 (kekm) | 10th597 (kgkm) | 10th597 (kgkm) | 10th597 (kgkm) | BEYIHEE (kekm) | BYHEE (kekm) | EWHEE (kekm) | EHEE (ke.km)
REIEE B & (ke) EEH#(km) FEEEOW) £ %i(kg-km) B & (ke) EEH#(km) FEEEOW) £ %i(kg-km)
& 3.10E+01 7.00E+01 6.20E+01 3.50E+03 3.10E+01 2.55E+03 1.00E+02 7.89E+04
B
F B | 10th797 (kgkm) | 10th597 (kgkm) | 10th59% (kgkm) | 10th594 (kg.km) SHE SHE SHE SHE
W | ®EER B & (ke) EEH#(km) TREEwW) £ %i(kg-km) Fyik'=l (k) AR (ke) PE(EEE) (ke) | PEUEEE) (ke)
x = 3.10E+01 1.00E+02 6.20E+01 5.00E+03 9.91E-02 2.05E-01 1.68E-01 7.43E-02
B
¥ B nig nig
HEEE |YUF-~BE k)| BAI8758E ke
= 3.04E-01 2.42E-01
B
[#25%]
4 FHRT-IHER @RS YY)  REFASE G5, MR OF# (fE &), fFF#E, AT/ XZ288)
4.1 BESEAK, SALBRELD MR GRT O ABEENSR
E & HE HE HE HE HE HE HE HE
WNERIEE | EX MR (ke) | ATVLASHR (ke) EH (kWh) #IVA (k) CutR (kg) PP (kg) PET (kg) PO YA—H"4—b) (ke)
& 1.98E+00 6.80E-+00 7.61E+02 8.78E+00 3.35E-01 8.23E-01 2.38E+00 1.36E-01
B
E & HE HE HE HE HE HE HE HE
HERIEE |[POMGEY7t5-1) (ke) ABS (kg) FERBEIR (k) | TRAFIIZIMUP) (ko) | 70/-MBAEPF) ke)| ARSI (kg) | PAFIA LNG (kg) |PABB(H'YT3H66) (ke)
& 3.08E+00 3.37E+01 2.37E-01 1.71E+01 1.64E-01 6.16E+01 4.49E+00 1.79E-01
* B
*® E & HE HE HE HE HE HE HE HE
NERIEE AlIRR (kg) JEHT VA (ke) PS (kg) PR REHN R (m3)| THERAK (ke) |Pc-ABSH#iiz70/30)(ke)| AEMIR (ke) |=WV72 TTLNER) (ke)
& 6.21E+00 6.55E-+00 1.55E+00 1.83E+00 2.77E+03 3.68E-02 2.38E+00 5.05E-01
B
E & HE HE HE HE HE HE HE HE
HNERIER TR =l (kg) |BEIATI—h (k)| PEUREE) (kg) [0 BEMT (k) R (ke) Ek ke) 10th797 (kgkm) | E¥iEE (kekm)
& 2.70E+01 7.99E+00 9.90E-01 5.16E+01 1.60E-02 2.56E+02 2.52E+04 1.50E+05
B
[#25%]
4.2 ZH-HERORE-VY /L EERE
X 2 BE HE HE HE HE HE [ HE
NERIEE 4th7979 (kg.km) R (ke) #6325 (k) NATYACGE) B (k) | —BBIEHN - [RIBST (ke)| —FRIEIL (ke) TR =l (kg)  |FUR-L~FBE ke
& 1.10E+04 1.03E+02 1.03E+02 1.62E+01 4.12E+01 1.08E+01 1.08E+01 1.08E+01
B
b1 R 2 [ [ [ [ BE HE HE HE
# | WERER AR (k) AlfR (kg CutR (ke) ABS (kg) BEFRAEE ke)|  FFEEF (k) | ABRANBAE (kg) | CulR~NBA ko)
fh = 4.47E+00 2.49E+00 1.81E-01 2.73E+01 4.47E+00 3.02E+01 2.49E+00 1.81E-01
F [ 5 B
X 2 BE HE HE HE
HNERIER 7725 (ke) |BABITEE ke)| EEEN ke EREN ke)
& 2.75E+01 2.73E+01 2.05E-01 4.70E-02




= Eﬂ|

|
€D

5. BEAT—UHEBR(ER1E5HEY) RRUEABEE LS CHIA) OFH
X & HE SHE SHE SHE SHE HE 212 SHE
NERIEE 4th799 (kg.km) R (ke) #R 5 (k) NATYACGE) A (k) | —BEIEHN - IRIBST (ke)| —FRIEIL (ke) FUR'=I (kg)  |FUR-L~FBE ke
&2 2.94E+03 2.89E+01 2.89E+01 2.25E+00 8.03E+00 7.98E+00 1.50E+00 1.50E+00
B
3 X & R 212 212 212 HE SHE SHE SHE
+ | WERER AWEMR (ko) AR (kg) CuiR (kg) ABS (kg) AEMEANEE k)| FHGER ko) | ABRNEA ke) | CulR~BA (ko)
Y 2 3.94E+00 3.81E-01 6.65E-01 5.24E+00 3.94E+00 6.73E+00 3.81E-01 6.65E-01
T '3 =®
X & HE SHE SHE SHE
NERIEE 7725 (ke) |BABITEE ke)| EEEN ke) FEFRIEN (k)
&2 5.68E+00 5.24E+00 1.12E-01 3.29E-01
B
[#z337])
6. TDfth
@ =D

1. HEREICE. HR185LYICRESNZBEEE. EHEIENT - BUBIORREHELELE. E—2FR—BESTHELTWLET.
2. &Y 1 MEHICIE.

©

&~

o

>

Fk. COYAMHASKAE - KBICHHShZRBAFGEHELTUET.

MRAT— RIS,

RIS S UHARICRABE NS EEE - b — - F+ VFRECERTIIRNF— - YHEEHELTOET,

I3V -—7RESANIIORRATERIBE (PCR) ORBICHL, EAEXIEREZ100kne L. PEASOSAERRI Iy 78X B LEXOBFH MR L T

fEH - HBEAT-—JOREERE. SNIHRELZAEREOMEMABERERICES.

IaV-7REFNIVOPRTNT) 4 RRAERIRE (PCR) OREBICHEL. SEROERYMRAZSE. 7V MEKBEWAT 4000 LTENHBERESE
BERMEASNISERD bF—HERIE. AFPEUORLF v— FE2ERALTRELTOET.
SRR EASNISFROBER. bF—. Fr V7 -OREICHHDIVEAFHIE. CORTF-—JIHELTHET.

SEEBHASEBLERROVY A7 VRIEEHELTHET.

UYL NORBEFE7FRHETZIEESHIC. TOMHREICHDIAFHEIERTEIRAREHLLTHET,

SEROERRICBRE T ZEMRBBROVEEHFIE. COAF-JIHELTVET,
(€M - HBAT—J0OXRK - HRRORER - VY1 7 IV BERERICE.
EEBAFEASNEBEE. bF— Fr U7 -BLUEBRRBAROV T 2NICHADIRIBEEHELTHET.
UYL 7 ORBERFE7FRHETZEESHIC. TOMHREICHMDIAFHEIERTEIRAREHLLTHET,
BER - V1O NAF—IRERICE.

7. CORBESR. AF IR ERNRE L ANGABIEES IV, BFTRRENAEERMNEIUERNT -2 2AVTIFREAEL .

RS
EmAHER
BRAFRR

AV ASRR

Cutf

AR

h'72

PE(REE)

PE ({EER)

PP

PS

PC (k" Vh—F"3-M)
PC-ABS#HE (70/30)
POM (' Y7 b5-N)

ABS

MIAG RS

PA66 (k' UPEh° 66)
PET

AN 71-b
AfaF0F" YIAFH (UP)
71/-Mahg (PF)
ZMIN7° 47712 b (NBR)
8k =N

ZORBAFTHOTVZRBGOBIRIE. TEREY.

7'V
JEK7°12

179" 1Ay T

h*FAREREIN T
i
4tb379

10th779
aYiEE

5]

WREI R8T An3
WEEIE NG
#WMiTh 2m3

LPG

THRAK

XK (kg

-1

$%251

JEdkaERl

7' 5351
—PBEREEN - FRIZNT
BB

N AR (#) HEHD
—BEIRNT
EFEIRNT
SEHIEABE
CulRNBE
ARABE
#uT@7 7/E
8 F -MBE




